* Long-Beninton in com. Line. Celia de Saviniaco. 

of Sbt fttarttn tr’Ecg* 1103 

per cartam suam fecit, &c. de tota terra sua, quae jacet inter 
terrain quae fuit Ranulphi Coci, et culturam ipsius Gau- 
fridi; scilicet de quatuor selionibus terrae et dimidia, cum 
pertinentiis in dicta villa de Benigtone, in puram et perpe- 
tuam elemosinam. Donationem, &c. quas praedictus Gau- 
fridus per aliam cartam suam fecit, &c. de duabus acris 
terrae, cum pertinentiis in eadem villa. Donationem, &c. 
quas idem Gaufridus, &c. fecit, &c. de duabus buttis terrae, 
cum pei’tinentiis, quae abbuttassent super campum de Stan- 
tone versus austrum. Concessionem, &c. quas Gaufridus 
Cunanus per cartam suam fecit eisdem monachis de quadam 

parte tofti sui in Benigtone, juxta toftum Joh. Albert, sci¬ 
licet in longitudine sex perticatis, et in latitudine ad capud 
versus viam duabus perticatis et tribus pedibus, et alterum 
capud versus aquam in latitudine duabus perticatis et dimidia, 
et tribus pedibus, de exitu et introitu, cum kareta, et cum 
omnibus aliis rebus, in longitudine juxta praedictam terram, 
cum omnibus aliis pertinentiis; et de una bovata terrae in 
eadem villa, cum pertinentiis, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam, &c. rata habentes et grata, &c. confirmamus, &c. 
Data per manum nostram apud Eboracum viii. die Decem- 
bris. 

Slbbfp of J?t. iHarttn h’Qqi. 
ST. MARTIN D’ACY was a Benedictine Abbey in 

the diocese of Rouen, founded about the year 1000 by the 
lords of Aumale or Albemarle. Dugdale has given the 
charter of Stephen earl of Albemarle to this House, dated 
in 1115. This Abbey was ruined in 1393. The Church 

was rebuilt about the middle of the following century, and 
again with the whole House between 1705 and 1729. Bur- 
stall Garth in Holderness, and Wytherness in Yorkshire, 
were Cells subordinate to this Abbey. 

Ss. fttartuu tie Sllccto, ttt Bucntit ilormauma. 
NUM. I. 

Carta Stephani Comitis Albemarlicc. 

[Ex ipso autogx. in turri S. Marias Eboraci.] 

In nomine sanctae et individum Trinitatis, hoc no- 
tum sit, tarn pracsentibus, quam futuris, quia ego Stephanus 
Albemarlensis comes, monachis sancti Luciani Belvacensis, 
quibus mater mea Adeliza donavit et concessit ecclesiam 
sancti Martini de Alceio, constructam et asdificatam ab an- 
tecessoribus meis extra castellum Albemarlse, sicut mater 
mea concessit, sic dono et concedo ecclesiam sancti Martini, 
et ninnp.s redditus ipsi ecclesise adjacentes, pro remissione 
peccatorum meorum, et Willielmi regis Angliae avunculi 
mei, atque omnium antecessorum meorum. Quibus etiam 
monachis, praeter lime supradicta, addo et concedo omnes 
ecclesias et decimas meas Anglise, quas teneo ab Henrico 
rege Anglorum, ita quietas et liberas, et sine retentu ullo, 
sicut de ipso rege teneo. Necnon et ipsos sacerdotes ita 
liberrime habeant et teneant a me, ut neque dapifer, neque 
vicecomes, nec aliquis ministrorum meorum super eos manus 
imponant. Si verb sacerdotes forisfecerint aliquid, illi jus- 
tificent. Has ecclesias et decimas, viz. in Holdernesa ec¬ 
clesiam et decimam de Pagla, quam in dominio habeo. 
Similiter et de Prestona, et de Eschechilinga, et de Wifor- 
neunic, de Wagla, de Frohingeham, et de castello de Alde- 
burgo, et de Mapletona, de Donestal, de Esinctona, de 
Berestal, de Chinlesei, de Caingeham, de Wifornesel. 

In Lindeseia ecclesiam et decimam de Carlentona, et 
decimam de Wiuelesbi, et de Barowa dimidietatem ecclesias 
et decimal; aliam verb dimidietatem, quam Willielmus ca- 
pellanus tenet de me in vita sua, et unam de ecclesiis de 
Wifornisel, post obitum ejus, ipsis monachis concfedo. Quin- 
etiam omnes decimas dominicatus mei; viz. horreorum, id 
est, totius annonae meae, et vaccarum mearum, omniumque 
ovium, et baconum, et caseorum, atque pullorum equarum 
mearum. Haec omnia supradicta ad utilitatem monachorum 
in ecclesia sancti Martini de Alceio morantium et servien- 
tium, ut libere disponant, et ordinent, confero. Hospitem 
etiam unum ad flumen Heldone dono. Quientiam transitum 
de Humbro ad opus monachorum, et omnium illis servien- 
tium, et ad omnia necessaria eorum, ita libere, sicut a rege 

teneo. 
Omnes etiam ecclesias de feudo meo m Normannia, cum 

decimis et omnibus pertinentiis suis; ecclesiam viz. de Yilers, 
ecclesiam de Landricurt, ecclesiam sancti Waleripi, ecclesiam 
de Belfraisno, ecclesiam sancti Saturnini, ecclesiam de Aile- 
curt, ecclesiam de Flamines, ecclesiam de Hillais, ecclesiam 
de Vilers, ultra nemus, cum duabus partibus decimae. 
Nundinas quoque in festivitate sancti Martini, et quicquid 
utilitatis de eis, ex consuetudine, provenerit. Addo etiam 

decimam molendinorum meorum et furnorum, et thelonei et 
traversi de Albemarle, et decimam omnium, quae navis mea 
de Anglia attulerit, quae decimari possunt; et decimam om¬ 
nium piscium, qui comeduntur in curia mea, sive in Albe- 
marla, sive ubicumque in hac patria. Decimam quoque in 
Blossavilla, piscium, porcorum, baconum, et lanae de ovibus 
meis. Silvam etiam de Mufleres, ad omnes usus necessarios 
jure perpetuo. Si quis autem hanc donationem meam in- 
fringereautminuere voluerit, divino judicio ilium puniendum 
commendo. Actum est apud Albemarlam regnante Hen¬ 
rico rege Anglorum, et duce Normannorum, et ipso conce- 
dente; post, uxore mea, hac causa, et filio meo conceden- 
tibus; anno MCXV. ab incarnatione Domini. Hiis viz. 
testibus, Waltero de Senardiponte, Gaufrido filio Fulconis, 
Willielmo Bisa, Berengario de Alneto, Gerardo de Caineio, 
Giroldo de Hornet, Alano de Hambi, Willielmo de Alba- 
marle; Ricardo fratre ejus, clericis. Verb Roberto decano, 
Alberto canonico, Warnero clerico. 

NUM. H. 

Carta Roberti Lincolniensis Episcopi, de Conjirmatione 
Ecclesiarum in Dicecesi sua. 

[Ibid.] 

Robertus Dei gratia Lincolniensis episcopus universis 
sanctae ecclesiae fidelibus salutem. Ex suscepti officii admi- 
nistratione nobis incumbit religiosorum virorum utilitatibus 
in futurum providere; et beneficia, quibus sustentari debent, 
sicut a fidelibus rationabiliter concessa, et cartis confirmata 
sunt, pontificali autoritate solidare. Hinc est quod dilecto- 
rum filiorum nostrorum monachorum de Albamarla, justis 
petitionibusbenignum praebentes assensum, ecclesias et quas- 
cumque alias possessiones in nostra dicecesi a nobilibus viris 
Stephano comite Albamarlae, et Will, ejus filio, ecclesiae 
sancti Martini de Albamarla, et monachis in ea Deo servien- 
tibus rationabiliter concessa et confirmata; scil. paterno af- 
fectu eis concedimus, et praesentis scripti pagina roboramus. 
Ecclesiam de Barou cum appendiciis suis, et decimam do- 
minii de Wilesbi ecclesiam de Grossebi, et decimam dominii 
de Andelbi, ecclesiam de Carlentona, cum appendiciis suis, 
ecclesiam de Bitham, cum omnibus appendiciis suis. Om¬ 
nibus itaque ejusdem ecclesiae jura servantibus, Dei miseri- 
cordiam et benedictionem imploramus, e contrario vero, in- 
tentibus et injuste vexautibus extremi examinis ultionem 
comminando inferimus. Actum anno ab incarnatione Do¬ 
mini MClvi. Testibus, Philippo abbate Tornetonae et Rein- 
frido ejus canonico; Radulpho abbate de Parco Lude, et 
Thoma de Brachenb. ejus monacho ; Roberto archidiacono 
Lincolniae, magistro Malgero, et magistro Warnero, apud 
Ludam.